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Atera SIGNO RTD

Art.-Nr. / Part-No:

048 400

1- 9918700945

2- 8832700085

3- 9918700942

4- 9922700316

5- 9922700043 (XxX)

6- 8830700384 (096999958)
7- 9936700178
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048 400 + 082 450/082 150 (150cm)

ﬁ@ Passend fiir Fahrzeugtyp: Baujahr: ﬁ Passend fiir Fahrzeugtyp:
Suitable for vehicle type: Model year: ’ Suitable for vehicle type:

Baujahr:
Model year:

1112




Atera SIGNO RTD

048 400 + 082 437/082 137/082 537(137cm)

ﬂa Passend fiir Fahrzeugtyp:
Suitable for vehicle type:

Audi
Q5 Reling

BMW

X5 Reling F15
X5 Reling GO5
X3 Reling GO1
X2 Reling F39
X7 Reling GO7
Ford

S-Max Reling
Jaguar

F-Pace Reling
Landrover
Range Rover Velar Reling
Porsche
Cayenne Reling

vw
Touareg Reling

Baujahr: ﬂa Passend fiir Fahrzeugtyp:
Model year: Suitable for vehicle type:
09/2008 -

11/2013 - 11/2018
11/2018 -
11/2017 -
03/2018 -
03/2019 -

09/2015 -

04/2016 -

07/2017 -

11/2017 -

06/2018 -

Baujahr:
Model year:

Atera SIGNO RTD

&

Aluminium

o=

Stahl/Steel

10/12

nur bei/Art.Nr.
only for/Part. no.:

082 110/082 510
082 122 /082 522
082 137 /082 537
082 150
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Atera SIGNO RTD

Atera SIGNO RTD

048 400 + 082 422/082 122/082 522 (122cm)

@

\@ \\

ﬁa Passend fiir Fahrzeugtyp: Baujahr: ﬁ Passend fiir Fahrzeugtyp:
Suitable for vehicle type: Model year:

Aiways

us 12/2020 -

Audi

A3 Sportback Reling
A3 Sportback Reling
A4 Avant Reling

A4 Avant Reling

A4 Allroad Reling

A4 Allroad Reling

A6 Avant Reling (C86)
A6 Avant Reling (C7)
A6 Avant Reling (C8)
A6 Allroad Reling
Q3 Reling

Q7 Reling

Cupra
Leon Sportstourer Reling

BMW

X1 Reling

X1 Reling F48

X3 Reling F25

2er Active Tourer Reling F45
2er Active Tourer Reling U06
2er Grand Tourer Reling F46
3er Touring Reling E91

3er Touring Reling F31

3er Touring Reling G21

5er Touring Reling F11

5er Touring Reling G31

Fiat

Panda Reling

Panda 4x4 Reling

500 X

Panda City Cross Reling
Panda Cross 4x4 Reling

Ford

Focus Turnier Reling

Focus Turnier Reling

Focus Turnier Reling

Focus Active Turnier Reling
Mondeo Turnier Reling
Mondeo Turnier Reling
Mondeo Turnier Hybrid Reling
Galaxy Reling

Hyundai

Santa Fe Reling

ix35 Reling

Tucson Reling ***
Grand Santa Fe Reling
Infinity

QX30 Reling

Kia

Sportage Reling

Niro Reling

Optima Sportswagon Reling

Lexus
RX Reling

Mercedes Benz

C-Klasse T-Modell Reling S205
C-Klasse T-Modell Reling S205
C-Klasse T-Modell Reling S206

C-Klasse All Terrain Reling S206/2

GLA Reling X156

GLA Reling H247

GLC Reling X253

GLC Reling X254

E-Klasse T-Modell Reling S213
E-Klasse All Terrain Reling T213

E-Klasse AMG T-Modell Reling E63

EQA Reling H243

MG
EHS Reling

09/2004 - 02/2013
02/2013 - 06/2020
04/2008 - 11/2015
11/2015 -
08/2009 - 06/2016
06/2016 -
03/2005 — 09/2011
09/2011 - 09/2018
09/2018 -
05/2012 -
10/2011 -
02/2006 — 06/2015

10/2020 -

11/2009 - 10/2015
10/2015 -
11/2010 - 11/2017
09/2014 - 02/2022
02/2022 -
06/2015 -
06/2010 - 09/2012
09/2012 - 09/2019
09/2019 -
09/2010 - 05/2017
05/2017 -

02/2012 -
10/2012 -
01/2015 -
09/2015 -
07/2017 -

04/2011 - 11/2014
11/2014 - 10/2018
10/2018 -
01/2019 -
05/2012 - 12/2014
01/2015 -
05/2019 -
10/2015 -

09/2012 -
03/2010 - 08/2015
07/2015 - 07/2018
05/2016 -

07/2016 -

01/2016 — 01/2022
10/2016 - 07/2022
10/2016 —

01/2016 -

09/2014 - 07/2018
07/2018 — 06/2021
06/2021 -
10/2021 -
03/2014 - 05/2020
05/2020 -
09/2015 — 09/2022
09/2022 -
10/2016 —
03/2017 -
08/2017 -
03/2021 -

01/2021 - |

Suitable for vehicle type:

MINI

Countryman Reling
Countryman Reling
Clubman Reling

Nissan

Qashqai Reling

Qashqai Reling

Qashgai Reling

Opel

Zafira Reling

Zafira Tourer Reling

Insignia Sports Tourer Reling
Insignia Country Tourer Reling
Insignia GSI Sports Tourer Reling

Peugeot

308 SW Reling
3008 Reling
5008 Reling
508 SW Reling

Porsche
Cayenne Reling

Renault

Kadjar Reling

Talisman Grandtour Reling
Megane Grandtour Reling
Grand Scénic Reling
Koleos Reling

Captur Reling

Seat

Leon ST Reling

Leon ST X-Perience Reling
Alhambra Reling

Ateca Reling

Arona Reling

Tarraco Reling

Skoda

Superb Kombi Reling
Karoq Reling

Kodiaqg Reling

Kodiaqg Reling Sportsline
Enyak Reling

Suzuki
Vitara Reling
Sx4 S-Cross Reling

Volvo

V40 CC Reling

XC60 Reling

V60 Reling

V60 Reling

V60 Cross Country Reling
V60 Cross Country Reling
XC90 Reling

V90 Reling

V90 Cross Country Reling
XC40 Reling

vw

Touareg Reling
Caddy 3 Reling
Passat Variant Reling
Sharan Reling

Passat Alltrack Reling
Touran Reling

Tiguan Reling

Tiguan Allspace Reling
T-Cross Reling

ID 4 Reling

*** Nicht fiir Modelle mit Panoramadach geeignet! / Not suitable for models with panoramic roof!

Baujahr:
Model year:

07/2014 - 02/2017
02/2017 —
11/2015 -

02/2014 - 07/2017
07/2017 — 07/2021
07/2021 -

02/2007 -
01/2012 -
06/2017 -
10/2017 -
04/2018 —

05/2014 -
10/2016 -
05/2017 -
05/2019 —

04/2010 - 11/2017

06/2015 -
05/2016 —
09/2016 -
12/2016 -
06/2017 -
01/2020 -

11/2013 -
10/2014 -
10/2010 -
07/2016 -
11/2017 -
02/2019 —

09/2015 -
11/2017 -
03/2017 -
01/2018 —
04/2021 -

04/2015 -
01/2022 -

01/2013 -
12/2008 - 07/2017
11/2010 - 08/2018
08/2018 -
06/2015 - 01/2019
01/2019 -
06/2015 -
10/2016 -
03/2017 -
03/2018 —

04/2010 - 06/2018
09/2010 - 06/2015
11/2014 -
09/2010 -
09/2015 -
09/2015 -
04/2016 —
09/2017 -
05/2019 -
01/2021 -




Atera SIGNO RTD

Atera SIGNO RTD

048 400 + 082 410/082 110/082 510 (110cm)

ﬂa Passend fiir Fahrzeugtyp:
Suitable for vehicle type:

Cupra
Formentor Reling

Ford
Fiesta Active Reling

Opel

Mokka Reling

Mokka X Reling

Astra Sports Tourer Reling

Seat

Altea XL Reling

Altea Freetrack Reling
Ibiza ST Reling

Skoda

Fabia Combi Reling

Kamiq Reling

Toyota

Auris Touring Sports Reling

vw

Up Cross Reling

Polo Cross Reling
Golf VI Plus Reling
Golf Sportsvan Reling
Golf VII Alltrack Reling
Golf VIl Variant Reling
Golf VIl Reling
Tiguan Reling

Taigo Reling

Baujahr: ﬂ.\ Passend fiir Fahrzeugtyp:
Model year: ’ Suitable for vehicle type:
10/2020 -
05/2018 —

11/2012 - 10/2016
10/2016 — 02/2021
11/2010 - 04/2016

12/2006 -
01/2008 -
07/2010 -

01/2015 -
09/2019 -

08/2013 -

09/2013 —
06/2010 -
03/2009 - 05/2014
05/2014 -
04/2015 - 12/2020
08/2013 - 12/2020
12/2020 -
11/2007 - 04/2016
12/2021 -

Baujahr:
Model year:
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Atera SIGNO RTD Atera SIGNO RTD

nur bei/Art.Nr.
only for/Part. no.:
082 110/082 510
082 122 /082 522
3% 082 137 /082 537
~ 082 150

7AN

min. 1x CLICK 30
=6 Nm = ok. \/ |

082 410
082 422

082 437
082 450

- N on?;:::ai:,zf-zz_} =)

min. 1x CLICK 39
=6 Nm = ok. \/

(. J
N J

6/12 712



